
STEN- GUNNAR HELLSTRÖM 

Tre populära brunnssånger 

Av Sten-Gunnar Hellström 

Tango i brunnshuset 

Mel: Evert Taubes Invitation till Guatemala. 
Sången sjungs som en dialog mellan Anton och Elin. 

I 
Jag heter Anton, Per Anton Karlsson 

är gäst på Brunnen, vad heter ni? 
Jag heter Elin Elfrida Bergström 
jag badar karbad med tallbarr i. 
Jag har en lantgård långt ner i Molkom 
ja, jag har hästar och kor och skog, 
men Brunnens kraft talat alltid folk om 
jag lejde dräng och for från mitt knog. 

2 
Hur är det med er, ni ser så stark ut 

att ni har krämpor det är nog fel 
Min själ är frisk, men inunder ytan 

så är jag nog inte riktigt hel, 
för mina knän så besvärligt knarrar 
och varje fotsula är så platt 
och ganska ofta mitt hjärta darrar. 
Oh, Anton Karlsson jag är så matt. 
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3 
Men Elin Bergström kom hit och sätt er 
och anförtro mig er hemlighet! 
Ja, får jag sitta skall jag berätta 
för er om mig allting som jag vet: 
Har dåligt hjärta och ömma leder 
och en kortvarubutik i Flen. 
Då, Elin delar jag ju med eder 
båd” hjärtbekymmer och spatt i ben. 

4 
Jag säger, Elin! Oh ja, ja gör det 
på Brunnen får jag bekantskapstörst 
jag älskar mycket, rår inte för de” 
att konversera, men säg mig först: 

Om jag vill dricka, din hand du lånar? 

Oh, Anton pumpen med kraft tag i 
att smaka källan jag lystet trånar 
att känna brunnsvattnets trollmagi. 

5 
Vad brunnen giver oss ljuvlig lusta 
den skänker kraft uti själ och barm 
men allt emellanåt bör man pusta 
och svalka något om man blir varm. 
Kom sätt dig neder och vila gumpen 
kom tag en brunnsbägare av plast 
för dig så svänger jag glatt på pumpen 
och fyller bägaren din med hast. 

6 

Oh, känn hur vattnet åt huvut stiger 

hur källan ger oss ett kärleksrus. 
I brunnshustango du ystert niger 
så nt trolleri i vårt surbrunnshus! 
Vi slänger piller och käpp och krycka 
Vi far till Molkom väl eller Flen? 
En sådan underbar surbrunnslycka. 
Nu går vi bortåt Brudallén! 
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7 

Så hör go vänner, sensmoralen: 

att dricka vatten är livsvillkor 
ty utan vatten blir man en skral en 
och ont i håret man säkert får 
Men just en tango med mycket vatten 
vid Sätrakällan med fördel tas 
Sen frisk du dansar i blomrabatten 

Så gå till brunnen och tag ett glas! 

Brunnscalypso 

Mel: Olle Adolphssons En glad calypso om våren 

I 
Jag dansar runt och jag pratar strunt 
och man tror att jag är i hatten 
men ni förstår det är alld'es fel 
för jag ha ju blott druckit vatten. 
Trallallallalla-a-la, trallall-a-lala-la, 

Alla krämpor försvinner vips 
bara man får ta sig ett glas 

2 
En brunnscalypso så ljuvlig är 
så här långt fram på försommarnatten. 
Tänk alla sover, jag ingen stör 
ja, för resten, det ger jag katten. 
Trallallallalla-a-la, trallall-a-lala-la, 

Nattvakten tassar visst bakom salongen, 
nu ska han få sig en sväng 
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3 
Säg hörru Du, Du som smyger där 
kom nu fram och rör nu på bena. 
Så tar vi oss en calypsodans 
uti sommarnatten den sena. 
Trallallallalla-a-la, trallall-a-lala-la, 

Nattvaktsjobbet så härligt är 
så'n studs i steget Du har. 

4 

Men har man sett så vi bär oss åt 

ifrån Lugnet kommer det gäster. 
Dom dansar fram dom har nog förstått, 

att på vatten hos oss det fest är. 
Trallallallalla-a-la, trallall-a-lala-la, 

Vilken härlig gomorroncalypso 
kom tjejer dansa i ring 

5 
Du nattvaktskompisen, Du, hjälp te', 

häll Du vatten i alla plastmuggar! 
Häll bara på så skall Du få se: 
alla friskt på gräsmattan buggar. 
Trallallallalla-a-la, trallall-a-lala-la, 

Sätravattnet är bäst på natten, 

ja just precis före tre! 

Johansson uti badkaret! 

Melodi: Carl Michael Bellmans Joachim uti Babylon 

I 

Johansson låg i Badhuset, baderskan hon hette Anna, 

ville stanna, ville stanna i hennes sköna plurr. 

Anna hon skrubba både armar och ben 
Johansson blev så ren och snygg att han sken. 
När hon skrubba, när hon skrubba 

Anna mot honom log. 
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2 
Johanssons badkar var på insidan rött, 

badet var löddrigt och ljummet. 
Uti skummet, uti skummet Johansson löga sig. 
Baderskor sköna dansa runt kring hans kar, men under 
skummet där låg Johansson bar 
paradiset, paradiset 
där trodde han han var 

3 

Säg var är tvålen Anna hittar du den, 

mitt ömma knä bara tvåla! 
Jag kan tåla, jag kan tåla smärtan från din hand. 
Johansson lyftes sedan plötsligen opp 
handdukar sveptes kring hans renade kropp. 
Han blev torkad, han blev torkad, 
tills han var torr som snus. 

4 
Johansson kördes sedan hem å moped 
grabben han gasar och tutar. 
Femtio knutar, femtio knutar, Johansson höll sig kvar 

Hej, sade grabben då som körde moped. 
Johansson håll i dig så hänger du med 
runt Salongen, runt Salongen 

blev det präktig sladd! 

5 
Nu ligger Johansson på rygg i sin säng 
drömmer om Anna den glada 
När han bada, när han bada tar sig en iskall öl. 

Han höjde glaset och han sade, skål! 

Anna giv mig din hand och så mera tvål 
Johansson, ja Johansson lycklig på badhus var! 
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